
model botníková skříň L botníková skříň L

provedení dub artisan bílá

popis až pro 24 párů bot,  2 dvířka, každé se 2 policemi, plastové tyče pro uchycení obuvi až pro 24 párů bot,  2 dvířka, každé se 2 policemi, plastové tyče pro uchycení obuvi

rozměr š/v/h v cm 100 x 110 x 34 100 x 110 x 34

artiklové číslo 4146047.00 4146047.01

model botníková skříň M botníková skříň M

provedení dub artisan bílá

popis až pro 12 párů bot,  1 dvířka se 2 policemi, plastové tyče pro uchycení obuvi až pro 12 párů bot,  1 dvířka se 2 policemi, plastové tyče pro uchycení obuvi

rozměr š/v/h v cm 50 x 110 x 34 50 x 110 x 34

artiklové číslo 4146047.02 4146047.03

Typový plán 

SANCHO

1 platnost od 28.02.2024


